様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

内子町長　　　　　様

自治会長
年度内子町伝統芸能後継者育成事業補助金交付申請書

　年度において、伝統芸能後継者育成事業を実施したいので、下記のとおり申請します。
記

１．補助金の額　　　一金　　　　　　　　　　円

２．実施の時期　　　　自　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　至　　　　年　　　月　　　日

３．事業計画

	活動予定日
	活動名称
	参加予定者数
	活動内容

４．事業費明細

	　支出項目
	数　量
	単　価
	金　額
	備　考

５．財源内訳

	負担区分
	金　額
	備　考

	自治会拠出金

	地域分担金

	寄附金

	町補助金

	合計